AIQMI入会申込書 ver. 1.0
入会申込書
西暦　　　　年　　　月　　　日
AI品質マネジメントイニシアティブ  会長
妹尾　義樹　殿
下記の通り、AI品質マネジメントイニシアティブへの法人会員としての入会を申し込みます。
記
【申込法人】
法人名：
代表者氏名：
代表者役職：
所在地：〒
ホームページURL：

【連絡窓口】
担当者氏名（フリガナ）： 　　　　　　　　　（　　　　　　　　　　　　）

所属部署・役職：

メールアドレス：
電話：

【会社概要】
資本金：
設立年月日：
業種・業務内容：
従業員数：

【入会希望理由・期待すること】

【会則への同意】
□AI品質マネジメントイニシアティブの会則を読み、理解した上で同意する。

【企業ロゴの表示への同意】(同意しなくてもお申込みいただけます)
▢AI品質マネジメントイニシアティブのWebページおよび紹介資料における会員企業の一覧に自社ロゴを掲載することに同意する。
以上。
代表者署名または印：

署名日または押印日：
2